Ostbayern Freundschaft 2023/24

Turnier 47. DJK Turnier

TV Gunzenhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 16.09.2023 09:27
11:15
12:09
13:03
14:24

240084
240084
240084
240084
240084

TS Herzogenaurach 1 TV Gunzenhausen 1
TV Gunzenhausen 1 JSG Further Land 1
HSG SGS Erlang...ederlindach®V Gunzenhausen 1
TV Gunzenhausen 1 SG Kernfranken 1

SG DJK Erlangen/Baiersdorf 1 TV Gunzenhausen 1
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Erlangen, Emmy-Noether-Halle
Noether-Strae 49c, 91058 Erlangen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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